
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 254

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw współpracy na rzecz działalności edukacyjnej

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. 
poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje:

 § l. Powołuje się Zespół do spraw współpracy na rzecz działalności edukacyjnej, zwany dalej „Zespołem”.

 § 2. Do zadań Zespołu należy:
  1)  wypracowywanie wspólnych kierunków współpracy w zakresie edukacji prawnej pomiędzy Ministerstwem Sprawiedliwości a Wyższą 

Szkołą Kryminologii i Penitencjarystyki, zwaną dalej „Wyższą Szkołą”;
  2) wsparcie w realizacji celów strategicznych Wyższej Szkoły;
  3)  współpraca z innymi instytucjami publicznymi w celu podejmowania działań na rzecz  zwiększania świadomości prawnej 

obywateli.

 § 3. 1. W skład Zespołu wchodzą:
  1) Przewodniczący –  Marcin Romanowski – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości;
  2) Zastępca Przewodniczącego – płk Marcin Strzelec – Rektor – Komendant Wyższej Szkoły;
  3) Sekretarz –  Michał Sopiński – Zastępca Dyrektora w Departamencie Strategii i Funduszy Europejskich Ministerstwa Sprawiedliwości;
  4) Pozostali członkowie są  powoływani i odwoływani przez Przewodniczącego Zespołu.
 2. Członkowie Zespołu, o których mowa w  ust. 1 pkt 4, mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez upoważnionych 
przedstawicieli.

 § 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, do którego zadań należy:
  1) zwoływanie posiedzeń Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu;
  2) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu i czuwanie nad ich sprawnym przebiegiem.
 2. W razie nieobecności Przewodniczącego pracami Zespołu kieruje Zastępca Przewodniczącego.

 § 5. 1. Przewodniczący może, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, jeżeli jest to niezbędne do realizacji zadań 
Zespołu:
  1) tworzyć grupy robocze lub zespoły doradcze;
  2) zlecać ekspertyzy i opinie;
  3) zapraszać do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, osoby niebędące członkami Zespołu.
 2. Za czynności, o których mowa w ust. 1 pkt 1  i 2, o ile nie są one wykonywane przez członków Zespołu, przysługuje wynagrodzenie 
oraz zwrot kosztów wynikających z udziału w pracach Zespołu.

 § 6. 1. Zespół podejmuje decyzje w formie uchwał na posiedzeniach.
 2. Uchwały podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy członków Zespołu lub ich upoważnionych 
przedstawicieli.
 3. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Zespołu lub, w razie jego nieobecności, Zastępcy 
Przewodniczącego.
 4. Uzgodnione projekty uchwał mogą być poddane pod głosowanie w trybie obiegowym.

 § 7. Sekretarz Zespołu sporządza protokół z  posiedzenia Zespołu.

 § 8. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Strategii i Funduszy Europejskich Ministerstwa Sprawiedliwości.



Poz. 254Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 § 9. Wydatki związane z  działalnością Zespołu pokrywa Ministerstwo Sprawiedliwości.

 § 10. Członkom Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot kosztów wynikających z udziału w pracach Zespołu.

 § 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




